АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                от 26.05.2017 № 331
О признании утратившим силу постановления  администрации
 муниципального района Челно-Вершинский от 28.05.2012 года № 541 « Об утверждении административного Регламента по исполнению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламной конструкции на территории муниципального района Челно-Вершинский»
      В соответствии с законом Самарской области от 29.12.2014 года № 134-ГД «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления и органами государственной власти Самарской области в сферах градостроительной деятельности и рекламы на территории Самарской области», администрация муниципального района Челно-Вершинский

                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Признать утратившим силу постановление  администрации муниципального района «Об утверждении административного Регламента по исполнению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламной конструкции на территории муниципального района Челно-Вершинский» от 28.05.2012 № 541.

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Официальный вестник».
 Глава муниципального района                                       В.А. Князькин

Лукьянов